ПЫЗЫКНЫР СОЛА

АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  07 октября 2016 г.

№ 26 -рл
О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка Кузнецовской сельской администрации
В соответствии со ст.136 Трудового Кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 №197-ФЗ , Федерального закона  от 03.07.2016 г. №272-ФЗ2 « О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам повышения ответственности руководителей за нарушение законодательства в части, касающейся оплаты труда»
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила внутреннего трудового распорядка Кузнецовской сельской администрации, утверждённые распоряжением Кузнецовской сельской администрации от 28 ноября 2008 года №21.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	        Глава Кузнецовской

сельской администрации                                              С.В.Першуткин

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Кузнецовской

сельской администрации

от 07 октября 2016 г. № 26-рл
И З М Е Н Е Н И Я  И  ДОПОЛНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила внутреннего трудового распорядка Кузнецовской сельской администрации
Абзац 3 пункта 8 изложить в следующей редакции:
«заработная плата выплачивается 22 числа текущего месяца и 12 числа следующего месяца путем перечисления денежных средств на банковскую карту, на указанный сотрудниками номера счетов. В период оформления банковской карты заработная плата выдается сотрудникам в бухгалтерии  администрации района по адресу : г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д.14.
__________________________